Informática Electrónica: Cargador para Portátil Tacens 5ORISAUTO100 100W Negro
Cargador para Portátil Tacens 5ORISAUTO100 100W Negro
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Cargador para
Portátil Tacens 5ORISAUTO100 100W Negro al mejor...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento23,87 €
Precio de venta28,88 €
Precio de venta sin impuestos23,87 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Cargador para Portátil Tacens 5ORISAUTO100 100W Negro al mejor precio.
Transformador Tacens Oris Auto 100, fabricado en plástico ABS de alta calidad para una mejor protección.
El voltaje de entrada es AC 100-240V, y el voltaje de salida se regula automáticamente entre 15 y 20V.
Cuenta con un juego de 12 conectores intercambiables. Tenga cuidado de elegir el que mejor se ajuste a su equipo. Además cuenta con un
conector USB para poder cargar cualquier dispositivo USB.
Posee una eficiencia de hasta el 90% con protección de corto-circuito, sobrecarga y sobre-calentamiento.
Marca tacens
Modelo 5ORISAUTO100
Funcionalidad
Cargador portátil universal compacto de 100W para uso doméstico.
Especificaciones técnicas Control de energía
- Voltaje de entrada* 100-240 V
- Potencia de salida* 100 W
- Eficiencia 90 %
- Voltaje Salida: 15/16/18.5/19/19.5/20V (AUTOMÁTICO)
- Conectores:Dispone de 12 conectores
- Dispone de Puerto USB de 5V para carga
- Dispone de protección de sobre carga
Otras Caracteristicas - Peso: 305g
- Dimensiones caja Ancho x Alto x Fonndo: 58mm x 32mm x 133mm.
 - Color: Negro
                       1 / 2
Informática Electrónica: Cargador para Portátil Tacens 5ORISAUTO100 100W Negro
Fecha de revisión
05-04-2013 por J0S
Tipo: Cargador
Marca: Tacens
Potencia: 100W
Marca: tacens
Modelo: 5ORISAUTO100
Funcionalidad: Cargador portátil universal compacto de 100W para uso doméstico.
Especificaciones técnicas:
Control de energía
Voltaje de entrada* 100-240 V
Potencia de salida* 100 W
Eficiencia 90 %
Voltaje Salida: 15/16/18.5/19/19.5/20V (AUTOMÁTICO)
Conectores:Dispone de 12 conectores
Dispone de Puerto USB de 5V para carga
Dispone de protección de sobre carga
Otras Caracteristicas:
Peso: 305g
Dimensiones caja Ancho x Alto x Fonndo: 58mm x 32mm x 133mm.
Color: Negro
Fecha de revisión: 05-04-2013 por J0S
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2